Тульская область

Муниципальное образование Белевский район
 Администрация
Постановление
от 26.02.2024                                                                             № 62
Об утверждении состава территориальной счетной комиссии муниципального образования Белевский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 20.02.2021 № 63 «Об утверждении Положения о проекте «Народный бюджет» в Тульской области», приказом министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области от 10.08.2023 № 35 «О реализации проекта «Народный бюджет» в Тульской области», приказом министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области от 21.02.2024 № 7 «Об утверждении Порядка проведения голосования за инициативные проекты, допущенные к участию в конкурсном отборе, проводимом в соответствии с приказом министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области от 10 августа 2023 года № 35, в рамках проекта «Народный бюджет» в Тульской области», ст. 41 Устава муниципального образования Белевский район, администрация МО Белевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить состав территориальной счетной комиссии:
Мудрак Валентина Михайловна – начальник отдела по организационной работе и информационному обеспечению администрации МО Белевский район, председатель территориальной счетной комиссии;

Колосова Ольга Сергеевна – заместитель директора МУДО ДЮСШ по спортивно-массовой работе, заместитель председателя территориальной счетной комиссии;
Осечкина Вероника Владимировна – инспектор отдела образования, молодежной политики и спорта, секретарь территориальной счетной комиссии;

Заплаткина Елена Викторовна – директор МКУ «Централизованная бухгалтерия», член территориальной счетной комиссии;

Иванисько Оксана Валерьевна – сотрудник МКУ МПК «Эдельвейс», член территориальной счетной комиссии.
2. Отделу по организационной работе и информационному обеспечению администрации МО Белевский район, постановление довести до членов территориальной счетной комиссии и разместить на официальном сайте МО Белевский район
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Белевский район                                                                   Н.Н. Егорова